
取引業者の皆様へ 

宝塚医療大学 学長 

 

誓約書の提出について（ご依頼） 

 

 

平素より本学物品等の調達に関して、多大なるご貢献を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本学と研究費※1 による物品購買・保守・諸業務等取引を希望される業者様は、

「不正行為防止」の観点から、「誓約書」のご提出をお願いすることとなりました。 

つきましては、甚だ恐縮ですが、『誓約書』のご提出をお願い申し上げます。 

 なお、本学関係者から「預け金」「架空請求」等の不正な要求があった場合は、毅然とし

てお断りしていただき、本学の通報・相談窓口（下記参照）へご連絡下さいますようお願

い申し上げます。 

 また、本学関係者が行った不正行為に加担した場合、あるいは加担された場合には、以降

はお取引停止とさせて頂きますのでお含み置き下さい。 

 以上、諸般の事情をご賢察頂き、今後とも継続的かつ積極的なご協力を賜りますよう何 

卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 ※1 研究費等とは、次に挙げるものをいいます。  

（１）各省各庁から配分される競争的資金（各省各庁が所管する資金配分機関等から配

分 される競争的資金を含む。）  

（２）地方公共団体から交付される助成金及び補助金  

（３）学内で配分される研究費（学術研究のための寄付に基づくものを含む。） 

（４）その他の研究費  

 

 

 

【通報・相談窓口】 

宝塚医療大学 総務課  

e-mail:somu@tumh.ac.jp  

TEL:072-736-8600 



 

 

 

 

誓 約 書 

 

当社（当法人）は、学校法人平成医療学園宝塚医療大学（以下「宝塚医療大学」とい

う。）との取引に当たり、下記の事項を遵守することを誓約します。  

 

 

記 

 

１．宝塚医療大学の会計関係規則等を遵守し、不正に関与しないこと。  

２．内部監査、その他調査等において、取引帳簿の閲覧・提出等の要請に協力すること。  

３．不正が認められた場合は、取引停止を含むいかなる処分を講じられても異議がない

こと。  

４．宝塚医療大学の教職員等関係者から不正な行為の依頼等があった場合には、通報・

相談窓口（総務課）に連絡すること。 

 

 

令和   年   月   日  

 

 

宝塚医療大学長 殿  

 

（住      所） 

 

（社      名） 

 

（代表者役職・氏名）                                   ㊞ 


